
Prefeitura de JT

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Tianguá, em
cumprimento da Ratificação procedida pelo Exmo (a). Sr (a). Secretário de
Administração faz publicar o extrato resumido do processo de Dispensa de Licitação a
seguir:

> Processo n^: 08.16.01/2018-DP

^ Objeto: LOCAÇÃO DE 01(UMJ IMÓVEL DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DA
AGÊNCIA DE CORREIOS COMUNITÁRIO NO DISTRITO DE PINDOGUABA, NO
MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE.

> Favorecido: JOSÉ DA SILVA PASSOS

> Valor Mensal: 250,00 (Duzentos e Cinquenta Reais);

> Vigência: O contrato terá duração até 12 meses a partir da data de sua
assinatura.

> Fundamento Legal: Artigo 24, X, da Lei 8.666/93 e suas alterações.

Declaração de Dispensa emitida pela Presidente da Comissão de Licitação e
RATIFICADA pelo Exmo (a). Sr (a). REGILDO DE LIMA AGUIAR, Secretário de
Administração em 03 de Setembro de 2018.

Tianguá/CE, 03 de Setembro de 2018.

DfiLCIRLENExMELO DE OLIVEIRA
Presidente Da Comissão De Licitação

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNP): 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888


